(51) 98257-8524 
CNPJ: 57.358.556/0001-71 / IE: 800/3933135 
E-mail: łcrpcomercial@gmail.com 

CARTA-PROPOSTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90461/2025 

À: InsƟtuto Federal Catarinense - Campus Santa Rosa do Sul - SC 

Preço proposto: 

VALOR TOTAL: R$2.393,78 (Dois mil, trezentos e noventa e três reais e setenta e oito 
centavos). 

DADOS BANCÁRIOS: 

756 - Banco Sicoob / Agência 3069-0 / Conta 502381-5 / Pix CNPJ 57.358.556/0001-71 

Item  Quant.  Unid.  Especificação do Objeto  Marca  
Valor 

Unitário  
(R$)  

Valor total 
(R$)  

14